CÂMARA MUNICIPAL

CONTROLADORIA

PRODUÇÃO LEGISLATIVA

www.cmmarataizes.es.gov.br http://www.cmmarataizes.es.gov.br/controladoria http://www3.cmmarataizes.es.gov.br/spl/

AUTÓGRAFO DE LEI Nº 28/2023

“DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE RUA, JOÃO
DE RICARDO ALVES, ATUAL RUA PROJETADA,
LOCALIZADA NO BAIRRO ALTO BOA VISTA”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 150, III do Regimento Interno desta Casa, e artigo
62, I “a” da Lei Orgânica do Município de Marataízes, aprova e o Executivo Sanciona a seguinte
Lei.

Art. 1º - Fica denominado de Rua João de Ricardo Alves, a atual Rua Projetada – que se

inicia na rua principal de Alto Boa Vista, e termina no povoado e imóveis atualmente

pertencente à família de João Ricardo Alves (in memorian), localizada no Bairro Alto Boa

Vista.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Marataízes/ES, em 17 de maio de 2023.

WILLIAN DE SOUZA DUARTE

Presidente da CMM

Biênio 2023/2024

WILLIAN DE SOUZA
DUARTE:027725547
32

Assinado de forma digital por
WILLIAN DE SOUZA
DUARTE:02772554732
Dados: 2023.05.17 16:15:01
-03'00'

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003000370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003000370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

17/05/2023, 16:29 https://marataizes.nopapercloud.com.br/Sistema/Etiquetas/PMMARATAIZES/Etiqueta.aspx?id=681946

https://marataizes.nopapercloud.com.br/Sistema/Etiquetas/PMMARATAIZES/Etiqueta.aspx?id=681946 1/1

Processo: 24292/2023
Tipo: Solicitações Diversas:
1181/2023
Área do Processo: ELETRÔNICO
Data e Hora: 17/05/2023 16:28:50
Requerente: Câmara Municipal de
Marataízes

Assunto: AUTÓGRAFO DE LEI Nº 28/2023 -
“DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE RUA, JOÃO
DE RICARDO ALVES, ATUAL RUA PROJETADA,
LOCALIZADA NO BAIRRO ALTO BOA VISTA”.

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003000370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.